2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 049/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e
para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Adriana Barbieri Taborda; Alexandre Leite dos Santos; Amelia Aparecida
Oliveira Morbeck; Anderson Taques de Albuquerque Lemes; Carlos Bortoleti; Cristiane Lucia

da Silva; Fausto Massao Koga; Felippe Bender Taques; Giselle Fialho de Arruda; Ildo Ademir

Faccio; Jesilaine Fermina Ventura; Jhony Paixão de Almeida; Joelma dos Reis Ribeiro; Kamila

Galdino Clemente; Karen de Castro Tenca; Karla Leticia da Silva; Kayane Dyelen Geier; Lucas

Kinasz Pinto; Lucimara Crespo Vila Nova Ross; Raissa Izabel da Silva; Tatiana Valeska de
Assis Dantas; Thayelle Cristinne de Almeida Amorim;

DEFINITIVA: Fabiana Napolis Costa; Fernando Saldanha Farias; Jessica Manea Alves da

Cruz; Katia Silva Vilela; Karoline da Silva Castro Ferreti; Luziana Maria Pinto de Araujo;

Nathany Aparecida Medeiros de Barros; Nelio Knihs; Renata Aparecida Ferreira de Oliveira;

Rosideth Rosa Ribeiro; Silvio José de Castro Maia Neto; Thiago Nascimento de Oliveira;

SUPLEMENTAR: Wemerson Rogerio Alves de Moraes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em
Cuiabá aos 14 dias do mês de novembro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.